
UCHWAŁA NR XXXV/45/2017
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2017r.

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz U. z 2017 r. 
poz. 1868 ) oraz w związku z art. 211, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zmian. ) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zmniejszeniu planowanych dochodów 
budżetu ogółem o kwotę 55 570 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Zmiany w planie dochodów 
ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zmniejszeniu planowanych wydatków 
budżetu ogółem o kwotę 55 570 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Zmiany w planie wydatków 
ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w limitach na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe. Plan wydatków na 
wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe, po zmianach, zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych. Plan zadań inwestycyjnych rocznych, po 
zmianach, zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan dochodów i wydatków, po 
zmianach, zawiera załącznik nr 5 do uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych. Plan dotacji celowych, po zmianach, zawiera załącznik 
nr 6 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3235

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001868
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170001868
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20160001870


§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Końskich

Marian Król

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3235



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/45/2017

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 19 października 2017 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 684 966,00 - 161 497,00 5 523 469,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 683 699,00 - 161 497,00 5 522 202,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 976 695,00 - 53 832,00 3 922 863,00

Powiat Konecki- organ 3 976 695,00 - 53 832,00 3 922 863,00

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 750 000,00 - 107 665,00 642 335,00

Powiat Konecki- organ 750 000,00 - 107 665,00 642 335,00

801 Oświata i wychowanie 1 327 267,00 105 927,00 1 433 194,00

80130 Szkoły zawodowe 22 200,00 6 816,00 29 016,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 150,00 500,00 2 650,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 2 150,00 500,00 2 650,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 316,00 6 316,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 0,00 6 316,00 6 316,00

80195 Pozostała działalność 1 175 648,00 99 111,00 1 274 759,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

858 753,00 99 111,00 957 864,00

Powiat Konecki- organ 858 753,00 99 111,00 957 864,00

Razem: 94 520 504,02 - 55 570,00 94 464 934,02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3235



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/45/2017

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 19 października 2017 r.

Plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 679 210,00 - 215 329,00 16 463 881,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 16 368 943,00 - 215 329,00 16 153 614,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 853 401,00 - 215 329,00 8 638 072,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 8 853 401,00 - 215 329,00 8 638 072,00

720 Informatyka 74 000,00 - 70 000,00 4 000,00
72095 Pozostała działalność 74 000,00 - 70 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00
Starostwo Powiatowe 45 000,00 - 45 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 25 000,00 - 25 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 8 098 567,00 40 300,00 8 138 867,00

75020 Starostwa powiatowe 7 399 293,00 40 300,00 7 439 593,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 942 000,00 16 100,00 958 100,00

Starostwo Powiatowe 942 000,00 16 100,00 958 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 24 200,00 104 200,00

Starostwo Powiatowe 80 000,00 24 200,00 104 200,00
757 Obsługa długu publicznego 583 185,00 - 113 518,00 469 667,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 475 185,00 - 113 518,00 361 667,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3235



przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 475 185,00 - 113 518,00 361 667,00
Starostwo Powiatowe 475 185,00 - 113 518,00 361 667,00

801 Oświata i wychowanie 29 347 757,00 361 650,00 29 709 407,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 567 687,00 20 000,00 1 587 687,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 20 000,00 20 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 20 000,00 20 000,00
80111 Gimnazja specjalne 1 302 267,00 - 20 000,00 1 282 267,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 270 730,00 - 20 000,00 250 730,00

Starostwo Powiatowe 270 730,00 - 20 000,00 250 730,00
80120 Licea ogólnokształcące 7 845 008,00 190 000,00 8 035 008,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 405 750,00 30 000,00 435 750,00

Starostwo Powiatowe 405 750,00 30 000,00 435 750,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 985 550,00 140 000,00 5 125 550,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2 099 258,00 50 000,00 2 149 258,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie 486 171,00 90 000,00 576 171,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 415 210,00 - 730,00 414 480,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie 45 200,00 - 730,00 44 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916 303,00 17 000,00 933 303,00
I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 386 000,00 7 000,00 393 000,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie 90 303,00 10 000,00 100 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 129 896,00 - 6 270,00 123 626,00
I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 54 000,00 - 7 000,00 47 000,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie 12 896,00 730,00 13 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 10 000,00 68 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3235



II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 31 900,00 10 000,00 41 900,00
80130 Szkoły zawodowe 15 747 642,00 20 609,00 15 768 251,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 589 492,00 - 81 041,00 2 508 451,00

Starostwo Powiatowe 2 589 492,00 - 81 041,00 2 508 451,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 171 183,00 50 173,00 8 221 356,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 3 025 020,00 173,00 3 025 193,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich 1 542 837,00 50 000,00 1 592 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 406 253,00 10 000,00 1 416 253,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich 280 600,00 10 000,00 290 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4260 Zakup energii 450 071,00 30 000,00 480 071,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 244 000,00 30 000,00 274 000,00

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 - 19 000,00 68 000,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 30 000,00 - 19 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 700,00 11 350,00 159 050,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 40 500,00 11 350,00 51 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 500,00 1 000,00 18 500,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 3 000,00 3 000,00 6 000,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 1 000,00 3 000,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 19 127,00 19 127,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich 0,00 19 127,00 19 127,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 688 232,00 151 041,00 839 273,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 0,00 151 041,00 151 041,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3235



Starostwo Powiatowe 0,00 151 041,00 151 041,00
851 Ochrona zdrowia 2 246 933,00 1 500,00 2 248 433,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 500,00 1 500,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 517 707,00 - 60 173,00 5 457 534,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 890 852,00 39 827,00 1 930 679,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 110 632,00 39 827,00 1 150 459,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1 108 387,00 40 000,00 1 148 387,00
Starostwo Powiatowe 2 245,00 - 173,00 2 072,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 500 000,00 - 100 000,00 1 400 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 500 000,00 - 100 000,00 1 400 000,00

Starostwo Powiatowe 1 500 000,00 - 100 000,00 1 400 000,00
Razem: 100 790 828,02 - 55 570,00 100 735 258,02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3235



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/45/2017

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 19 października 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok budżetowy 

2017 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków art..5 
ust.1 pkt.2 

u.f.p.

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0393T Ruda 
Maleniecka-Młotkowice- Lipa- Jakimowice 
w km 0+970 - 5+070 i km 11+010 - 11+860 na 
dł.4950 mb (PROW)

1 729 001 1 000 000 37 218
A. 
B.  326 482  
C.
D. 

636 300 Zarząd Dróg 
Powiatowych

2. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0396T 
Łopuszno-Mnin-Wólka-Pilczyca-Ruda 
Pilczycka - gr.woj.świętokrzyskiego w km 
12+300 - 12+885; w km 17+106 - 17+904 
i km 20+165 - 21+207 na dł.2426 mb (PROW)

1 571 940 1 571 940 366 187
A. 
B.   301 794
C.
D. 

903 959 Zarząd Dróg 
Powiatowych

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0414T 
Radoszyce- Jacentów w km 0+900 - 3+860 na 
dł. 2960 mb (PROW)

1 052 994 700 000 46 990
A.  
B.  207 600
C.
D. 

445 410 Zarząd Dróg 
Powiatowych

4. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 0390T 
Wyszyna Fałkowska- Kołoniec- Maleniec 150 000 150 000 150 000

A.    
B.
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3235



5. 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0396T 
Wierna Rzeka- Łopuszno-Mnin-Wólka-
Pilczyca-Ruda Pilczycka - 
gr.woj.świętokrzyskiego odc.1 w km 5+545 - 
6+540 na dł. 995 mb; odc.2 w km 7+030 -
8+025 na dł.995; odc.3 w km 10+400- 11+395 
na dł.995 mb; łacznie dł. 2985 mb (PRGiPID)

1 284 671 1 284 671 321 168
A.  642 335
B.  321 168
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 0437T 
Samsonów- Odrowąż- Boków w km 16+300 -
17+475 na dł.1175 mb w m.Odrowąż (etap I) 

1 367 026 1 367 026 683 513
A.  
B.  683 513
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7. 600 60016 Przebudowa ulic Mechanicznej, Ceramicznej 
i Odlewniczej w Końskich (PRGiPID) 105 000 105 000 105 000

A.    
B.  
C.
D. 

Starostwo 
Powiatowe

8. 600 60016 Przebudowa ulicy Mjr Hubala w Końskich 
(PRGiPID) 90 000 90 000 90 000

A.    
B.
C.
D. 

Starostwo 
Powiatowe

9. 710 71012
Cyfryzacja zasobu geodezyjnego - projekt "e-
Geodezja, cyfrowy zasób geodezyjny 
Wojwództwa Świętokrzyskiego" , w tym 
wydatki niekwalifikowalne poza projektem

353 000 10 000 10 000
A.    
B.
C.
D. 

Starostwo 
Powiatowe

10. 801     
900

85202   
90005

Termomodernizacja budynków Domu Pomocy 
Społecznej w Końskich 4 066 479 1 810 000 414 779

A.    
B.
C.
D 

1 395 221 Starostwo 
Powiatowe

11. 900
90005      
90011     
80130 

Termomodernizacja budynku 
administracyjnego Starostwa Powiatowego 
w Końskich oraz budynku II Liceum 
Ogólnokształcącego rozszerzona o budynek 
ZSP nr 1 w Końskich

10 110 802 5 982 446 2 200 268
A.    
B.
C.
D. 

3 782 178 Starostwo 
Powiatowe

12. 921 92114
Utworzenie Centrum Starych Technologii 
Metalurgicznych i Hydroenergetycznych przy 
ZZH w Maleńcu

220 000 10 000 10 000
A.    
B.
C.
D. 

Starostwo 
Powiatowe

Ogółem 22 100 913 14 081 083 4 435 123 0 0 2 482 892 7 163 068 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3235



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/45/2017

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 19 października 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2017 (6+7+8+9) dochody własne 

jst
kredyty

i 
pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
podlegając
e zwrotowi 
ze środków 
art..5 ust.1 
pkt.2 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60014
Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
Nr 0417 T Wincentów – Nowy Dziebałtów – 
Stary Sokołów - Strzęboszów – Dęba - 
Koliszowy w km 1+710 – 2+700 na długości 
990 mb w m. Nowy Dziebałtów    

293 970 146 985
A.  
B.  146 985
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2. 600 60014
Przebudowa pobocza w ciągu drogi powiatowej 
Nr 0421 T  Końskie – Sierosławice – Bedlno – 
gr. woj. świętokrzyskiego – (Wierzchowisko) 
w km 2+626 – 3+047 na długości 421 mb (ul. 
Konecka w Sierosławicach)

147 608 73 804
A.  
B.  73 804
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3. 600 60014
Przebudowa pobocza w ciągu drogi powiatowej 
Nr 0421 T  Końskie – Sierosławice – Bedlno – 
gr. woj. świętokrzyskiego – (Wierzchowisko) 
w km 3+052 – 3+482 na długości 430 mb (ul. 
Skalna w Sierosławicach)

253 234 126 617
A.  
B.  126 617
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

4. 600 60014
Przebudowa drogi  powiatowej  Nr 0421 T 
Końskie – Sierosławice – Bedlenko – Bedlno  – 
gr.woj.świętokrzyskiego – (Wierzchowisko) 
w km 0+035 – 0+499  na długości 464 mb   (ul. 
Gimnazjalna w Końskich) 

315 419 157 710
A.  
B.  157 709
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3235



5. 600 60014
Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr 0421 T 
Końskie – Sierosławice – Bedlenko – Bedlno – 
gr. woj. świętokrzyskiego – (Wierzchowisko) 
w km 1+830 - 2+626  na długości 796 mb   (ul. 
Karolinowska w Modliszewicach) 

726 330 363 165
A.  
B.  363 165
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0426 Rogów-
Dyszów w km 0+325 - 0+915 na dł.590 mb i w 
km 1+860 - 2+013 na dł.153 mb

247 374 123 687
A.  
B.  123 687
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

7. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0477 T 
Fałków – Starzechowice – Turowice – 
Sulborowice – gr.woj.świętokrzyskiego – 
(Skórkowice) w km 0+010 – 1+005 na długości 
995 mb

206 572 103 286
A.  
B.  103 286
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

8. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0481 T 
Czermno – Pikule – gr.woj.świętokrzyskiego – 
(Góry Mokre) w km 3+385 – 4+255 na dł. 
870 mb i w km 4+255 – 4+945 na dł. 690 mb

313 852 156 926
A.  
B.  156 926
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

9. 600 60014
Przebudowy  drogi  powiatowej  Nr 0392 T Lipa 
– Szkucin – Wola Szkucka - Fałków w m. Wola 
Szkucka (przebudowa chodnika)                                             

103 284 51 642
A.  
B.  51 642
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

10. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0428T
(Petrykozy) – gr.woj.świętokrzyskiego – 
Giełzów – Skrzyszów – Gowarczów w km 
3+110 – 4+100 na  długości  990 mb

268 285 134 143
A.  
B.  134 142
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

11. 600 60014
Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr 0430 T gr. 
gm. Gowarczów – Bębnów – dr. woj. Nr 728  
w km 2+761 – 3+516 na długości 755 mb

292 477 146 239
A.  
B.  146 238
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

12. 600 60014
Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr 0401 T 
Stąporków - Smyków- Radoszyce - Włoszczowa  
w km 26+263 - 27+258 na długości 995 mb 

267 977 133 989
A.  
B.  133 988
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

13. 600 60014
Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr 0470 T 
Górniki – Nalewajków – Wyrębów – Kłucko – 
Straszów - Grzymałków w km 3+830 – 4+240 na 
długości 410 mb

226 191 113 096
A.  
B.  113 095
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3235



14. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0407 T 
Radoszyce - Pakuły - Nadworów - Sęp w km 
2+110 - 2+610 na długości 500mb

136 446 68 223
A.  
B.  68 223
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

15. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0410 T 
Pijanów – Średni Bór – Wilczkowice - 
Lewoszów w km 2+858 – 3+368 na długości 
510 mb

87 852 43 926
A.  
B.  43 926
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

16. 600 60014
Przebudowa  drogi  powiatowej Nr 0417 T 
Wincentów – Nowy Dziebałtów – Stary Sokołów 
– Strzęboszów – Dęba - Koliszowy w km 8+600 
- 9+000 na długości 400 mb

90 906 45 453
A.  
B.  45 453
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

17. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0390 T 
Wyszyna Fałkowska - Kołoniec - Maleniec w km  
3+310 - 3+770 na długości 460 mb

154 542 77 271
A.  
B.   77 271
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

18. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Ruda Maleniecka 
– Cieklińsko - Jacentów w km  0+600 - 1+000 dł.  
400 mb

75 027 37 514
A.  
B.   37 513
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

19. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0413  T 
Młotkowice - Cis - Zychy - Podlesie
w km 1+940 - 2+340 na długości 400 mb.   

105 980 52 990
A.  
B.  52 990
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

20. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0391 T 
Wyszyna Rudzka - Maleniec - 
gr.woj.świętokrzyskiego - (Grębenice) w km  
4+475 - 4+759 (budowa chodnika). 

116 940 58 470
A.  
B.  58 470
C.
D.

Zarząd Dróg 
Powiatowych

21. 600 60014
Przebudowa  drogi powiatowej Nr 0393 T Ruda 
Maleniecka - Młotkowice - Lipa - Jakimowice 
w km 5+842 - 5+927 (budowa chodnika)

45 704 22 852
A.  
B.  22 852
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

22. 600 60014
Przebudowa  drogi  powiatowej Nr 0390 T 
Wyszyna Fałkowska – Kołoniec – Maleniec 
w m. Machory na długości 265 mb. 

83 641 41 821
A.  
B.  41 820
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3235



23. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0399 T 
Pilczyca – Słupia – Czerwona Wola – Hucisko 
w km 1+070-2+050 dł.  980 mb i w km 2+050 – 
2+550 dł. 500 mb

360 207 180 104
A.  
B.  180 103
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

24. 600 60014
Przebudowę drogi powiatowej  Nr 0400 T 
Jakimowice Kolonia – Radwanów Kolonia w km 
0+000 – 0+787 na długości 787 mb.

182 943 91 472
A.  
B.  91 471
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

25. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0471 T
Stanowiska – Kłucko - Filipy w km  1+980 – 
2+288 na długości 308 mb.

56 136 28 068
A.  
B.  28 068
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

26. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T
Stąporków – Smyków – Radoszyce – Słupia – 
Włoszczowa w km 14+670 - 15+665 - na 
długości 995 mb i w km 15+665 – 16+660 na 
długości 995 mb.

433 965 216 983
A.  
B.  216 982
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

27. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438T 
(Szydłowiec) woj. świętokrzyskiego- Niekłań 
Wielki -Niekłań Mały- Wąglów - Stąporków 

243 513 121 757
A.  
B.  121 756
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

28. 600 60014 Młot pneumatyczny 5 000 5 000
A.  
B.  
C.
D. 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

29. 720 72095 Przeniesienie węzła głównego sieci 
światłowodowej do budynku GOPS 35 000 35 000

A.  
B.  
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

przeniesienie zadania na  2018r,      kwota 
po zmianie 0 0

30. 720 72095 Zakup przełącznika sieciowego i zasilacza 
awaryjnego 25 000 25 000

A.  
B.  
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

przeniesienie zadania na  2018r,      kwota 
po zmianie 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3235



31. 720 72095
Podłączenie sieci światłowodowej do sieci 
szerokopasmowej Polski Wschodniej 
(Stadnicka Wola)

10 000 10 000
A.  
B.  
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

przeniesienie zadania na  2018r,      kwota 
po zmianie 0 0

32. 720 72095 Przełączniki sieciowe 3 szt. 15 900 15 900
A.  
B.  
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

33. 720 72095 Przełącznik KVM i konsola 8 300 8 300
A.  
B.  
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

34. 750 75020 Zakup sprzętu komputerowego - serwer do 
domeny wraz z oprogramowaniem 50 000 50 000

A.  
B.  
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

35. 750 75020
Zakup systemów informatycznych do 
obsługi finansowej budżetu powiatu, w tym 
programy płacowo-kadrowe

30 000 30 000
A.  
B.  
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

36. 750 75020
Montaż szlabanów na parkingu przed 
budynkiem Starostwa Powiatowego 
w Końskich

24 500 24 500
A.  
B.  
C.
D. 

Starostwo Powiatowe

37. 801 80120  
80130

Modernizacja budynku (wymiana okien na 
termoizolacyjne, uzupełnienie elewacji) 40 000 40 000

A.  
B.  
C.
D. 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

w Stąporkowie

38. 801 80130 Przebudowa systemu grzewczego 
z węglowego na gazowy 80 000 80 000

A.  
B.  
C.
D. 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

Nr 3

39. 801 80130
Zakup i montaż baterii dławników 
regulacyjnych do kompensacji obciążeń 
pojemnościowych (kompensatory mocy 
biernej pojemnościowej)

19 127 19 127
A.  
B.  
C.
D. 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3235



40. 852 85202 Zakup sprzętu komputerowego 7 000 7 000
A.  
B.  
C.
D. 

Dom Pomocy 
Społecznej w Końskich

41. 852 85202 Wykonanie ogrodzenia terenu 12 000 12 000
A.  
B.  
C.
D. 

Dom Pomocy 
Społecznej w Rudzie 

Pilczyckiej

Ogółem 6 128 202,00 3 210 020,00 0,00 0,00 2 918 182,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3235



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/45/2017

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 19 października 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017r.

z tego:
z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdzia
ł § Dochody 

ogółem
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 75075 2320 15 000Promocja powiatów - 
"wydawanie kwartalnika 
społ.kult.Ziemia 
Odrowążów" 4300 15 000 15 000 15 000

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Powiat do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia

405 132 405 132 405 132 84 489 100 498 0 220 145 0 0 0 0 0 0 0 0

Utrzymanie dzieci 
w rodzinach zastępczych 855 85508 2320 218 145

3110 218 145 218 145 218 145
Utrzymanie dzieci 
w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych

855 85510 2320 186 987

3110 2 000 2 000 2 000

4010 68 000 68 000 68 000

4040 3 000 3 000 3 000

4110 12 089 12 089 12 089

4120 1 400 1 400 1 400

4210 20 000 20 000 20 000

4220 35 000 35 000 35 000

4230 1 000 1 000 1 000

4270 200 200 200

4260 35 000 35 000 35 000

4360 148 148 148

4300 4 000 4 000 4 000

4430 150 150 150

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3235



4440 5 000 5 000 5 000

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

4 878 867 5 073 867 120 128 0 120 128 0 0 0 0 0 4 953 739 4 953 739 0 0 0

6309 835 876
Przebudowa dróg 
powiatowych - pomoc 
finansowa z Gmin (zadania 
realizowane w ramach 
PROW)

600 60014

6059 835 876 835 876 835 876

6300 321 168
Przebudowa dróg 
powiatowych - pomoc 
finansowa z Gmin (zadania 
realizowane w ramach 
PRGiPID)

600 60014
6050 321 168 321 168 321 168

6300 3 601 695Przebudowa dróg 
powiatowych - pomoc 
finansowa z Gmin 

600 60014
6050 3 601 695 3 601 695 3 601 695

2710 120 128Remonty dróg powiatowych - 
pomoc finansowa z Gmin 600 60014

4270 120 128 120 128 120 128

Przebudowa ulicy Mjr 
Hubala w Końskich 600 60016 6300 90 000 90 000 90 000

Przebudowa ulic 
Mechanicznej, Ceramicznej 
i Odlewniczej w Końskich

600 60016 6300 105 000 105 000 105 000

Ogółem 5 298 999 5 493 999 540 260 84 489 235 626 0 220 145 0 0 0 4 953 739 4 953 739 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3235



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/45/2017

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 19 października 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zwiększenia Zmniejszenia Kwota dotacji po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92114 Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Maleniec 241 000 241 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80102 Szkoła Podstawowa Specjalna z oddziałami gimnazjalnymi 
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jóźwikowie 0 20 000 20 000

2. 801 80111 Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 270 730 20 000 250 730

3. 801 80120 Szkoły Dla Dorosłych "AWANS" 55 000 20 000 35 000

4. 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 50 000 40 000 10 000

5. 801 80120 Powszechne Centrum Edukacji "PROFESJA" 120 500 75 000 195 500

6. 801 80120 Centrum Kształcenia Ustawicznego "PERFEKT" 85 450 85 450

7. 801 80120 Centrum Usługowo-Edukacyjne NOVUM 94 800 15 000 109 800

8. 801 80130 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 1 000 000 137 000 863 000

9. 801 80130 Szkoły dla Dorosłych  "AWANS" 480 000 90 000 390 000

10. 801 80130 Świętokrzyskie Stowarzyszenie Na Rzecz Aktywizacji Zawodowej 
i Pomocy Młodzieży w Kielcach 150 520 20 000 130 520

11. 801 80130 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym 184 041 184 041 0

12. 801 80130 Powszechne Centrum Edukacji "PROFESJA" 280 920 50 000 330 920

13. 801 80130 Szkoły dla Młodzieży i Dorosłych "UNIWEREK" 115 256 115 256

14. 801 80130 Centrum Kształcenia Ustawicznego "PERFEKT" 198 265 300 000 498 265

15. 801 80130 Centrum Usługowo-Edukacyjne NOVUM 180 490 180 490

17. 801 80134
Specjalna Branżowa Szkoła I Stopnia z oddziałami Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej Specjalnej w Młodzieżowym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym

0 151 041 151 041

18. 854 85420 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 1 500 000 100 000 1 400 000

19. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 53 320 53 320

Ogółem 5 060 292 611 041 611 041 5 060 292

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3235


		2017-10-26T08:55:19+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




